МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
(МКОУ «ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

09 февраля 2024 года № 69 «О»

О внесении изменений в приказ от 09.01.2024 № 07 «О» «О подготовке по
проведению и утверждении состава комиссии итогового собеседования

по русскому языку в 9-х классах»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденного приказом Минпросвещения, Рособрнадзора 04.04.2023 №
232/551 (далее - Порядок ГИА-9), Рекомендациями по организации и
проведению итогового собеседования по русскому языку в 2024 году,
направленными письмом Рособрнадзора от 20.10.2023 № 04-339, в целях
проведения итогового собеседования в очной форме, в целях организации и
проведения итогового собеседования по русскому языку как условия допуска к
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного-общето' образования на*территории■ТулБсксгй*областРГВ'’2024тоду, в
связи с переводом образовательного процесса в МКОУ «Шварцевский центр
образования» в дистанционный формат в период с 09.02.2024 по 18.02.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 09.01.2024 № 07 «О» «О подготовке по
проведению и утверждении состава комиссии итогового собеседования по
русскому языку в 9-х классах»

2. Изложить п.1, в следующей редакции: «1. Провести государственную
итоговую аттестацию по русскому языку с устной частью в 9-х классах:
14 февраля 2024 года (основной, этап) с 9-00 до 13-00 - в 9аб классах (всего 31
человек), приходящие согласно графику (Приложение)».

3. Изложить пункт 2 в следующей редакции: «2. Выделить для проведения
собеседования следующие помещения:

- кабинет английского языка (15 человек) 96 класс - кабинет № 321 (аудитория
№2);
- кабинет английского языка (16 человек) 9а класс - кабинет № 301 (аудитория
№1).

4. Изложить пункт 4 в следующей редакции: «4. Выделить для проведения
собеседования в 9 классах следующие помещения:

• экзаменационная аудитория № 1 кабинет № 301;
• экзаменационная аудитория № 2 кабинет № 321».

5. Изложить пункт 5. в следующей редакции: «5. Назначить ответственными:

5.1 - экзаменатором - собеседником: Кулигину Анастасию Сергеевну,
заместителя директора по ВР; (экзаменационная аудитория № 1, кабинет
№.321 с 09-00 до 13-00);

- экзаменатором - собеседником: Матвееву Евгению Сергеевну, учителя
истории и обществознания (экзаменационная аудитория № 2, кабинет №
301 с 09-00 до 13-00);

5.2 - экспертом: Дубоносову Анджелику Викторовну, учителя русского языка и
литературы (экзаменационная аудитории №2, кабинет №301);

- экспертом: Дацковскую Татьяну Фёдоровну, учителя русского языка и
литературы (экзаменационная аудитории № 1, кабинет 321);

5.3 - организатором на 1 этаже (у вахты): Приступу Инну Юрьевну, учителя
ИЗО (с 09-00 до 13-00);

5.4 Организатором вне аудитории:
- Ануфриеву Наталью Юрьевну, заведующую библиотекой (с 09-00 до 14-
30- левое крыло);
- Домоташенко Владиславу Викторовну, социального педагога (с 09-00 до
14-30 - правое крыло)».

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

ОШ.

о

А.В. Дубоносова

■ 'С В .В. Домоташенко
°-в- Петрова
И.Ю. Приступа

-—Д- И.В. Кулеш
' Т.Ф. Дацковская

А.С. Кулигина
М.Н. Рылова
Е.с. Матвеева

_____ Н. Ю. Ануфриева

Исп.: Дубоносова Анджелика Викторовна,
заместитель директора по УВР
МКОУ «Шварцевский центр образования
Тел. 8(48754) 31-1-37

/

Приложение
к приказу №69 «О» от 09.02.2024г.

9а класс

№ ФИО Время прихода
1 Беликова Дарья Юрьевна 09:00
2 Дергачев Артем Олегович 09:00
3 Колычев Павел Сергеевич 09:00
4 Носач Эвелина Андреевна 09:00
5 Кононенко Святослав Викторович 09:00
6 Вашурина Анна Дмитриевна 09:00
7 Ефимов Кирилл Викторович 09:00
8 Котенева Алина Денисовна 09:00
9 Волкова Екатерина Дмитриевна 11:00
10 Таран Галина Руслановна 11:00
11 Маюк Алина Евгеньевна 11:00
12 Рощупкина Виктория Алексеевна 11:00
13 Шаповалова Анастасия Сергеевна 11:00
14 .Корягина Анастасия Ивановна 11:00
15 Швытов Андрей Александрович 11:00
16 Эйрих Герман Робертович 11:00

........—........   "96 класс V- —

№ ФИО Время прихода
1 Дынько Евгения Александровна 09:00
2 Крупа Сергей Романович 09:00
з Бородина Валерия Андреевна 09:00
4 Бубнова Анастасия Викторовна 09:00
5 Галкин Владимир Алексеевич 09:00

Г6 Филимонов Иван Сергеевич 09:00
7 Рогов Андрей Николаевич 09:00
8 Шерстнева Виктория Александровна 11:00
9 Юрманова Арина Михайловна 11:00
10 Замигуллин Марсэль Альбертович 11:00
11 Эргард Ольга Александровна 11:00
12 Коренюк София Ростиславовна 11:00
13 Головин Дмитрий Константинович 11:00
14 Табанаков Павел Александрович 11:00
15 Попова Ксения Александровна 11:00